2015年 8月吉日

第 27回通常総会終了報告と役員交代のお知らせ

                          農事組合法人庄内協同ファーム

                           代表理事 小野寺 喜作

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

去る 8月 6日（木）農事組合法人庄内協同ファーム第 27回通常総会を開催しました。又

任期満了に伴う役員選挙で新役員が選出されました。翌 8 月 7 日の臨時理事会に於いて代

表理事を選出いたしました。

 役員一同新たな気持ちで努めてまいる所存ですので、これまでのご支援、ご協力に深く

感謝申し上げ、今後ともご指導ご鞭撻をいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

代表理事   小野寺 喜作

    副代表（理事）髙橋  直之

    理事     小野寺 彰

    理事     今野  裕之

    理事     石垣  忠彦

    理事     冨樫  俊悦

    理事     五十嵐 勇輝（新任）

    監事     小野寺 仁志

    監事     工藤  祐生（新任）

 尚、今総会をもちまして、佐藤和則理事、廣井嘉治監事は退任いたしましたことをご報

告いたします。